
Acuedo de 26 de enero, nombrando Juez Agrimensor del De-
partamento de  Matagalpa al señor Br .don Deogracias Romero. 

EL GOBIERNO: 
No habiendo en Matagalpa el Juez Agrimensor de que 

habla la lei de 18 de abril de 1852; en uso de sus facultades. 
ACUERDA: 

Nómbrase Juez Agrimensor del Departamento de 
Matagalpa al señor Br. don Deogracias Romero. 

2? Comuniquese —Managua, enero 26 de 1867 — Mar-
tínez. 

O •-It• O 

http://enriquebolanos.org/

